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GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

34417602
VIERA GONZALEZ CRISTIAN

JAVIER
CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - COORDINACION Y
ASISTENCIA DE PRODUCCION Y
TRASLADO DE INSTRUMENTOS

01-07-17

01-08-17

01-09-17

01-10-17

01-11-17

01-12-17

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

1

1

1

1

1

1

31-07-17

31-08-17

30-09-17

31-10-17

30-11-17

31-12-17

 120.000,00
20344176028

  Importe

EXP-15416036/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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